E Veteri Regiſtro Coll. Winton.

EMORANDUM quod primus adventus Se-

reniffimi Principis Henrici Sexti ad iftud Colle-

gium fuit penultimo die Menſis Julii, videlicet die Sab-

bati Anno Domini Millefimo Quadringentefimo Qua-

dragefimo, & Anno ejufdem Domini Regis Decimo No-

no, quo die interfuit primis Veſperis, & in craftino

Miffe& fecundis Veſperis ; & obtulit xiii s. iiij d.

ITEM Anno Domini Millefimo Quadringentefimo

Quadragefimo Quarto in feſto Sancte Cecilie Virginis

idem Chriſtianiſſimus Rex Henricus Sextus interfuit in

inhoc Collegio utriſque Veſperis atque Miffe, quapre-

ter oblacionem fuam cotidianam obtulit centum nobilia

ad ornamentum fummi altaris ibidem, contulitque nota-

bilem auri fummam Scolaribus & Choriftis in eodem,

videlicet vj li . xiijs. iiijd. qui infuper ex habundancia

affluentiffime gratie ſue privilegia libertates & franche-

fias ejufdem Collegii confirmavit & ampliavit ; quare

dignum eft ut ejus in eodem perhennis memoriajugiter

habeatur. Et obtulit xiij s. iiij d.
ITEM idem Chriftianiffimus Rex Anno Domini Mil-

lefimo Quadringentefimo Quadragefimo Quinto, & an-

no regni ejufdem Regis Vicefimo Quarto, interfuit

diedominica, videlicetin feſto Sancti Cuthberti in menfe

Septembri, in hoc Collegio utrifque Veſperis atque

Miffe, quo die ex gratia ſua dedit Collegio opti-

mam Robam fuam una excepta furrat. cum furrura

de Sables, ad Dei laudem & honorem beatiſſime

Marie Virginis. Et obtulit xiijs. iiij d .

ITEM idem illuftriffimus Princeps Anno Domini

Millefimo Quadringentefimo Quadragefimo Sexto, &

anno regni ejudem Regis Vicefimo Quinto, in feſto

Sancti Johannis de Beverlaco, videlicet ſeptimo die

Maii contingente in dominica, interfuit utriſque Vefpe-

ris atque Miſſe in hoc Collegio, quo die fimiliter ex

gracia

1
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gracia ſua dedit Collegio vj 1. xiij s. iiij d. Et obtulit eo-

dem tempore ad vices xiijs. iiij d.

ITEM idem illuſtriſſimus Princeps Anno Domini

Millefimo Quadringentefimo Quadragefimo Octavo &

Anno regni ejufdem Regis Vicefimo Septimo, in fefto

Sancti Wolſtani Epiſcopi, interfuit in hoc Collegio u-

triſque Vefperis die dominica, fed non Miſſe, quia ex-

hibuit preſenciam fuam in ecclefia Sancti Swythuni in

miſſa propter intronizacionem reverendi Patris & Domi-

ni Domini Wilhelmi Wayneflete Epifcopi Wynton.

nuper magiſtri informatoris Scolarium hujus Collegii .

In craftino vero in die lune in feſto ſanctorum Fabiani

& Sebaftiani martyr. idem metuendiſſimus Dominus in-